
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO 

GROSSO 

CAMPUS BARRA DO GARÇAS - CPP 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2016 

PROCESSO Nº 23189.038769.2015-30 

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO: POR LOTE 

EXECUÇÃO: INDIRETA. 

 

OBJETO (resumo): Pregão Eletrônico para contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços de limpeza, asseio e conservação, com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de 

obra para o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT Campus 

Barra do Garças (Grupo 1), situado na estrada de acesso à BR-158, Radial José Maurício Zampa, Setor 

Industrial – Barra do Garças - MT; CEP: 78.600-000, conforme especificações constantes deste Termo 

de Referência. 
 

O Edital e anexos do Pregão Eletrônico podem ser obtidos através do Portal de Compras do 

Governo Federal (www.comprasgovernamentais.gov.br) ou no Departamento de 

Administração e Planejamento do Campus Barra do Garças do IFMT, situado na estrada de 

acesso à BR-158, Radial José Maurício Zampa, Setor Industrial, Barra do Garças-MT, das 8h 

às 12h e das 13h às 17h. Data de início para envio das propostas: 11/04/2016. Data de 

início para envio de lances: 25/04/2016 às 9h (Horário de Brasília-DF). 

 

Barra do Garças-MT, 11 de abril de 2016. 

  

Comissão Permanente de Pregão Eletrônico  

Campus Barra do Garças/IFMT 

 

 


